№2021-90 変更
2021年11月

検査内容変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記検査項目におきまして、受託数増加に伴い所要日数の見直しを行いました。

また、測定委託先の報告書が一部変更されましたので、併せてご案内いたします。

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいります。

謹白

記

■ 実 施 日   2021 年 10 月 6 日（水）ご依頼分より

■ 変更項目

項目コード 検査項目

5840 1 先天性QT延長症候群遺伝子解析

■ 変更内容

変更内容 新 現

所要日数 35～80 35～45

報告書
ゲノム上の配列表記

「Ref / Alt (genome)」を追加
-

案内書欄外

受託数の増減により所要日数が変わる場合

があります。あらかじめご了承ください。

夏休みの7～8月や年末年始などの長期休暇

の時期は受託数が増加する傾向があります。

-

 所要日数について、現在の平均所要日数は約50日です。

 2021年10月6日以降にご依頼分の報告予定日は、2021年11月中旬以降です。

追加

■ 報告書変更箇所

従来記載しておりました、cDNA上の配列表記 「HGVS．c」に加えて、

ゲノム上の配列表記 「Ref / Alt (genome)」を追加いたします。

※        の箇所について

現

新